
 
 

UCHWAŁA NR LX/613/2023 
RADY GMINY GÓRNO 

z dnia 9 października 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie utworzenia oraz nadania statutu Centrum Usług Społecznych w Górnie 
poprzez przekształcenie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Górnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U.2023 poz. 40 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy Górno uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Centrum Usług Społecznych w Górnie stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr XXXVI/369/2021 Rady Gniny Górno z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie utworzenia oraz nadania statutu 
Centrum Usług Społecznych w Górnie poprzez przekształcenie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Górnie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Centrum prowadzi swoją działalność na podstawie niniejszego Statutu oraz innych przepisów prawa, 
w szczególności: 

1) ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych 
(Dz. U.z 2019, poz. 1818 ze zm.), 

2) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023, poz. 901 ze zm.) 

3) ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U z (Dz. U. z 2022, poz. 1385), 

4) ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2023, poz. 390 ze zm.), 

5) ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2023, 
poz. 1300 ze zm.), 

6) ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2020, 
poz. 1297 ze zm.), 

7) ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2023, 
poz. 810 ze zm.), 

8) ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2020, 
poz. 1329), 

9) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023, poz.40 ze zm.), 

10) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2022, poz. 530), 

11) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (Dz. U. 2022, poz. 2561 ze zm.), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 października 2023 r.

Poz. 4044



12) ustawy z dnia 13 października 1998 r. o systemie ubezpieczeń społecznych (Dz. U. z 2023 poz.1230 
ze zm.), 

13) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1270 ze zm.), 

14) ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 poz. 2556 ze zm.), 

15) ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.z 2022, poz. 2230), 

16) ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z2021 poz. 1744 ze zm.)”.; 

2) § 7 pkt 1 lit. g otrzymuje brzmienie –„przyznawanie i wypłacanie świadczeń pieniężnych oraz opłacanie 
składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych” 

3) § 7 pkt 1 lit. h – otrzymuje brzmienie „sporządzanie oceny zasobów pomocy społecznej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Górno 

 
 

Tomasz Tofil 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4044


	UCHWAŁA NR LX/613/2023 RADY GMINY GÓRNO z dnia 9 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 9 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 10 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 11 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 12 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 13 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 14 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 15 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 16 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-17T10:02:36+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




